様式第３号（第１３条関係）

    年  月  日

東北町長         様

（広告主）

住   所

事 業 所 名

代表者氏名

電 話 番 号

東北町広告料減免申請書

 東北町広告掲載条例施行規則第１３条の規定に基づき、次のとおり広告料の

減免を受けたいので申請します。

減 免 事 由

□ 国、地方公共団体及びそれに類する団体が行う事務及び事業

に関する広告掲載をする。

□ 公益性、公共性の高い事業に関する広告掲載をする。

□ 町が共同で行う事業に関する広告掲載をする。

□ 町が協力又は後援する事業に関する広告掲載をする。

□ 前各号に掲げるもののほか、町長が認める広告掲載をする。

（                         ）

広 告 媒 体 □ 町広報紙 □ 町自主番組 □ 町ホームページ

広 告 掲 載

期 間

   年  月～

   年  月

   年 月 日～

年 月 日

   年  月～

  年  月

計 箇月 計 週 計 箇月

広 告 掲 載

減免申請額

円 円 円

合 計 円

広告掲載の

主 な 規 格

及 び

広 告 料 金

□ 1号広告枠

  48,000円/月

□ 2号広告枠

  36,000円/月

□ 3号広告枠

 24,000円/月

□ 4号広告枠

 12,000円/月

□ 5号広告枠

 6,000円/月

動画放送

□ 7,000円/週

文字放送

□ 4,000円/週

5,000円/月

※広告料金の額は、消費税及び地方消費税に相当する額を含めた

額とする。
注⑴規格等の詳細は、東北町広告掲載条例施行規則別表第１をご参照ください。